



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ



ΔΗΜΟΣ
**Άργους
Μυκηνών**

Άργος 14 Ιουνίου 2017
Αριθμός απόφασης: 1260/2017

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Καποδιστρίου 9-11, Άργος 212 32

☎ 27513-60055 Fax: 27510-23506

e-mail: dimos@argos.gr

Πληροφορίες : κ. Λυρίτης Π.

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση προμήθειας Υλικών Συντήρησης κι επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων δικτύου φωτισμού στη Δ.Ε. Αχλαδοκάμπου

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια των ανωτέρω ειδών σύμφωνα με την 23/2017 Τεχνική Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και Μελετών.
5. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 141/2017 Α.Ο.Ε., με αριθμό 509 απόφασης ανάληψης υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στα λογιστικά βιβλία του δήμου στον ΚΑ. 20.6662.010.
6. Την υπ' αριθ. 13696/13-03-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον *Ταραντίλη Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε. ΚΑΛΑΛΑ Ε.Ε., Εμπόριο Ηλεκ/κου Υλικού, Ναυπλίου 60, Α.Φ. Μ. 082853576, Δ.Ο.Υ. Άργους*
7. Την προσφορά του *Ταραντίλη Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε. ΚΑΛΑΛΑ Ε.Ε., Εμπόριο Ηλεκ/κου Υλικού, Ναυπλίου 60, Α.Φ. Μ. 082853576, Δ.Ο.Υ. Άργους, Δ.Ο.Υ. Άργους*, που αφορά την προμήθεια Υλικών Συντήρησης κι επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων δικτύου φωτισμού στη Δ.Ε. Αχλαδοκάμπου

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια και τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας με τίτλο **Προμήθεια Υλικών Συντήρησης κι επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων δικτύου φωτισμού στη Δ.Ε. Αχλαδοκάμπου** εκτιμώμενης αξίας 7.000,00 ευρώ, με Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.
2. Αναθέτουμε την εκτέλεση της Προμήθειας Υλικών Συντήρησης κι επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων δικτύου φωτισμού στη Δ.Ε. Δ.Ε. Αχλαδοκάμπου στον *Ταραντίλη Χ. & ΣΙΑ Ε.Ε. ΚΑΛΑΛΑ Ε.Ε., Εμπόριο Ηλεκ/κου Υλικού, Ναυπλίου 60, Α.Φ. Μ. 082853576, Δ.Ο.Υ. Άργους*, σύμφωνα με την 23/2017 Τεχνική Μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Έργων και Μελετών και τον παρακάτω πίνακα:

α/α	περιγραφή είδους	Κωδικός ενιαίου προγρ/τος προμηθειών	Μονάδα μέτρησης	ποσό- τητα	τιμή μονάδας	Δαπάνη
1	Καλώδιον τύπου J1VV-U, R, S (NYY) τριπολικό διατ 3 x 1,5 mm ²	31320000-5	m	100	0,59	59,00
2	Καλώδιον τύπου J1VV-U, R, S (NYY) τριπολικό διατ 3 x 2,5 mm ²	31320000-5	m	100	0,89	89,00
3	Λαμπτήρες - λυχνίες ατμών υδραργύρου υψηλής πίεσεως 125 W	31531000-7	τεμ.	30	2,50	75,00
4	Λαμπτήρες - λυχνίες ατμών νατρίου υψηλής πίεσεως 150 W E 40 σωληνωτές	31531000-7	τεμ.	10	9,45	94,50
5	Λαμπτήρες - λυχνίες ατμών νατρίου υψηλής πίεσεως 250 W E 40 σωληνωτές	31531000-7	τεμ.	18	10,45	188,10
6	Λαμπτήρες ατμών νατρίου υψηλής πίεσεως με ενσωματωμένο εκκινητή 110 W E 27	31531000-7	τεμ.	17	9,90	168,30
7	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων κεραμικού καυστήρα τύπου HCl ισχύος 70 W E27	31531000-7	τεμ.	13	10,80	140,40
8	Λαμπτήρας μεταλλικών αλογονιδίων κεραμικού καυστήρα τύπου HCl ισχύος 150 W E27	31531000-7	τεμ.	13	10,80	140,40
9	Λαμπτήρας LED τυπου SL (Συμπαγής λυχνία φθορισμού) 18W E27	31531000-7	τεμ.	780	4,55	3.549,00
10	Λαμπτήρας LED τυπου SL (Συμπαγής λυχνία φθορισμού) 20W E27	31531000-7	τεμ.	80	5,70	456,00
11	Εκκινητής για φωτιστικά σώματα λυχνιών ατμών Νατρίου υψηλής πίεσεως ηλεκτρονικός ισχύος 400 W	31681410-0	τεμ.	40	3,50	140,00
12	Μετασχηματιστής (μπάλαστ) φωτιστικού σώματος για λυχνία ατμών Νατρίου ισχύος 150W	31681410-0	τεμ.	8	11,95	95,60
13	Μετασχηματιστής (μπάλαστ) φωτιστικού σώματος για λυχνία ατμών Νατρίου ισχύος 250W	31681410-0	τεμ.	8	15,80	126,40
14	Μετασχηματιστής (μπάλαστ) φωτιστικού σώματος για λυχνία ατμών Νατρίου ισχύος 400W	31681410-0	τεμ.	10	22,70	227,00
15	Μετασχηματιστής (μπάλαστ) φωτιστικού σώματος για λυχνία ατμών υδραργύρου ισχύος 125W	31681410-0	τεμ.	4	7,10	28,40
16	Λυχνιολαβή πορσελάνης E 27 διαιρούμενη	31681410-0	τεμ.	5	1,10	5,50
17	Λυχνιολαβή πορσελάνης βιδωτή E 27 μπάλας	31681410-0	τεμ.	4	0,80	3,20
ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ						5.585,80
Φ.Π.Α 24%						1.340,59
ΣΥΝΟΛΟ						6.926,39

- Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **έξι χιλιάδες εννιακόσια είκοσι έξι ευρώ και τριάντα εννέα λεπτά (6.926,39)** ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.
- Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από **τακτικούς ιδίους πόρους**, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. **20.6662.010** και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Καρπόσος Δημήτριος